Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Av. Colombo, 5.790 / Bloco P03 (subsolo) – Campus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá – PR
e-mail: concurso@uem.br – Internet: www.uem.br/concurso

EDITAL Nº 026/2026-PRH

O PRÓ-REITOR DE RECURSOS HUMANOS E ASSUNTOS COMUNITÁRIOS DA
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas atribuições e
considerando o Edital nº 285/2025-PRH e a Resolução nº 350/2025-CAD,

TORNA PÚBLICO

1. A retificação do resultado final, tornado público pelo Edital nº 414/2025-PRH, do
teste seletivo de que trata o Edital nº 285/2025-PRH para a área de conhecimento (32)
Nutrição, em cumprimento à decisão contida na Resolução nº 350/2025-CAD

Nome Insc. NPD NTC NF Resultado

Ariana Ferrari 17581 9.68 10.00 9.80 1º lugar

Diana Souza Santos Vaz 17608 9.41 9.50 9.44 2º lugar

Ivi Ribeiro Back 17311 9.40 9.43 9.41 3º lugar

Daniele Gonçalves Vieira 17499 9.81 8.06 9.11 4º lugar

Natália da Silva Bomfim 17352 9.70 8.00 9.02 5º lugar

Isabelle Zanquetta Caralho 17673 8.97 9.10 9.02 6º lugar

Naiara Lourenço Mari 17634 8.85 8.50 8.71 7º lugar

Nancy Sayuri Uchida 17555 7.84 10.00 8.70 8º lugar

Maria Rosa Trentin Zorzenon 17246 8.43 8.65 8.51 9º lugar

Déborah Cristina de Souza Marques 17684 8.81 6.60 7.92 10º lugar

Amanda Caroline Conteçotto da Silva 17222 7.46 8.45 7.85 11º lugar

Daniele Cristina Fernandes Niehues 17568 9.48 5.16 7.75 12º lugar

Stéphane Raquel Almeida Velande da Fonseca 17809 9.02 5.65 7.67 13º lugar

Mirian Cristina Maretti 17662 8.23 6.20 7.41 14º lugar

Ana Carolina Pelaes Vital 17721 6.36 9.00 7.41 15º lugar

Mariane Carneiro da Silva 17481 8.59 5.00 7.15 16º lugar

Lilian Maria Pagamunici de Oliveira 17796 6.48 2.90 5.04 17º lugar

Maringá, 03 de fevereiro de 2026.

José Maria de Oliveira Marques

Pró-Reitor de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários